愛媛形成外科研修会 世話人会 議事録

日 時：2018 年 6 月 9 日（土）16：00～
場 所：松山赤十字病院 北棟 4 階 小会議室 2
出席者：中岡啓喜、田中伸二、庄野佳孝、河村 進、砂野由紀（書記）

１．今回の開催について（当番世話人 松山赤十字病院 庄野先生）
・演題数は 10 題となったが、演題集めに苦労した。（世話人施設より 3 演題応募）
 座長は、若い先生にお願いした。

２．次回の開催について
 ・当番世話人：HITO 病院 田中先生
 ・日時：2018 年 12 月 1 日（土）17：00～
 ・会場： HITO 病院 大会議室

３．次々回の開催について
 ・当番世話人 四国がんセンター 河村先生
 ・日時：2019 年 6 月 8 日（土）17：00～
・会場：四国がんセンター 本館 3 階 研修室

４．次々次回の開催について
 ・当番世話人 愛媛県立中央病院（予定）
 ・日時、会場：未定

５．その他
 ・研修会開催の 2 回に 1 度は、領域講習の申請していく方向とする。
  ※開催の 4 ヶ月前までに申請が必要となる。
 ・次会より抄録は冊子印刷し、受付で渡す（四国がんセンターが請け負う）。
 ・世話人選出（小林先生の後任）についての検討を中川先生にお願いした。